Duplicetur. Solverunt extranei.

Wellinus de Beke duos campos ipsius Wellini VII jugera terre continentis sitos in (dg: parochia) de loco dicto die Hoeven ad locum dictum die Voelcampen inter hereditatem Henrici Dichier filii Godefridi ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Roelen soen 'ut dicebat locavit (dg: r) Mijchaeli et Waltero fratribus liberis Gerardi Wouters soen Arnoldo filio Pauli Arnts soen et Willelmo van den Haghe ab eisdem ad spacium trium annorum festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium quolibet 'quolibet dictorum trium annorum 'XLVI novos Gelre gulden vel valorem dandos sibi ab alio quolibet dictorum trium annorum Martini et pro primo termino Martini proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et obligationem deponere et alii super omnia indivisi repromiserunt et quod ipsi dictos duos campos dicto spacio pendente #cum zicht et zeijssen# in bona dispositione observabunt ab omni opere antiquo coram circumspectione dicta scouwe quod dicto (dg: Henrico) Wellino et supra duos campos predictos dampna exinde non eveniant (dg: in). Testes datum supra.

BP 1183 f 081r 08 do 01-02-1403.

Hr Adam van Mierde dekaan etc maande 3 achterstallige jaren van (1a) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, (1b) een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, (1c) een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling geld, die Andreas van den Noddenvelt Jans soen aan hem moet leveren en betalen, en (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die hij verworven had van Henricus van Zulikem.

Dominus Adam de Mierde decanus etc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco et hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis dicte mesure et hereditarium censum quatuor librarum et quinque solidorum (dg: qu) monete quos Andreas van den Noddenvelt Jans soen sibiolvere tenetur annuatim prout in litteris dicebat 'et hereditarium censum XX solidorum (dg: solidorum) monete quem ipse erga Henricum de Zulikem acquisierat prout in 'dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1183 f.081v.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

BP 1183 f 081v 01 do 01-02-1403.

Nijcholaus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven droeg over aan Johannes Delijen soen 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd des Brunen Hoeve, tussen Johannes Berns soen enerzijds en Henricus des Persoens soen anderzijds, aan wijlen Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker verkocht door Henricus zv Paulus van Groet Lijt en zijn dochter Aleijdis, welke morgen nu aan voornoemde Nijcholaus behoort.

Nijcholaus de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven unum juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto des Brunen Hoeve inter hereditatem Johannis Berns soen ex uno et inter hereditatem Henrici des Persoens soen ex alio venditum (dg: quo) Arnoldo quondam Nolleken filio quondam Gerongii cijrothecarii ab Henrico filio Pauli de Groet Lijt et Aleijde eius filia prout in litteris et quod juger terre dictus Nijcholaus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Delijen soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Nolleken et suorum heredum et successorum deponere. Testes Dijnther et Henricus datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 081v 02 do 01-02-1403.

Ghisbertus van den Broec zv Henricus van den Broec verhuurde aan Herbertus Alarts soen van Lijt 5 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd dat

Voerbroec, tussen erfgoed gnd Kerijs Kijnder Camp enerzijds en Ludovicus Goeswijns soen anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1403), per jaar voor 17 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu in de beurs gaan of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen. Voornoemde Herbertus en met hem Johannes van Amerzoijen beloofden van hun kant de voorwaarden na te komen. Voornoemde Herbertus beloofde bovendien voornoemde 5 morgen te onderhouden van het oude werk. Alleen voor Ghisbertus een brief.

Ghisbertus van den Broec filius (dg: quon) Henrici van den Broec quinque jugera terre sita in parochia de Kessel in loco dicto dat Voerbroec inter hereditatem dictam Kerijs Kijnder Camp ex uno et inter hereditatem Ludovici Goeswijns soen ex alio #ut dicebat# locavit (dg: rec) Herberto Alarts soen de Lijt ab eodem ad spacium septem annorum festum Petri ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum 'annorum pro XVII novis Gelre gulden quales jam ad bursam currunt vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum septem annorum Petri ad cathedram et pro primo termino a Petri proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter et cum eo Johannes de Amerzoijen repromiserunt indivisi super omnia promisit insuper dictus Herbertus super omnia quod ipse dicta quinque jugera terre dicto spacio pendente in bona dispositione observabit ab omni opere antiquo quod dicto Ghisberto dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Fiat tantum una pro Ghisberto.